După cum să vestește, scriitorii români dela noi și România, vor țineă o șezătoare literară, de natura celei ținute în Sibiu. la 5 Martie a. c., și în Arad, la duminica Tomii a. c.

Rectificare: În numărul trecut al organului nostru s'au strecurat mai multe erori de tipar. Așa pe pagina primă e a se ceti *nu* 11/25 Nov. 1900, ci 11/24 Nov. 1910. Pe pagina 97 la informațiunea „In chestiunea taxelor“ este a se ceti *nu* comunicăm, ci *publicăm* pe toți restanțierii. Pe pagina 99, la informațiunea „O rugare,“ aliniatul doi, șirul prim, este a-să ceti *nu* luptăm cu atâtea lupte, ci luptăm cu atâtea *lipse*. Ceia ce prin aceasta să rectifică.